
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

町民バスの改正について 

令和３年度 第１回女川町地域公共交通会議 

 

令和３年５月 

資料１ 



1 

１．これまでの地域公共交通会議のおさらい 

（１）令和２年度の実証試験の目的 

従来の町民バスでは、１日の運行便数が少ないため、一度の利用で最初の目的地から次の目的地

へのバス移動は難しく、一度の外出で複数の用事を済ませられないとの意見がありました。 

令和２年度の実証試験では、町内の主要施設を 20 分に１本の間隔で循環するバスを運行し、町

内移動の円滑化を図り、利便性の向上による新たな利用者の掘り起こしを目指すものでした。 

 

（２）実証試験の内容 

１）実施期間 

・令和２年７月 13日(月)～ 令和２年９月 13日(日) 

２）料金 

・無料（試験運行のため） 

３）運行形態 

・使用車両：２台（レンタカー使用） 

・運転手：会計年度任用職員２名（平日１台） 

     (株)黄金タクシーへ事業委託（平日１台、土日祝日２台） 

４）バス停・運行ルート 

 

図 バス停・運行ルート 



2 

 

５）ダイヤ 

・運行日  町民バスに合わせ、平日（月～金）、祝日及び第２、第４の土・日とした。 

・運行本数 20便 

・運行時間 午前 9：00～11：40（終着 12：15） 

午後 12：40～16：00（終着 16：35） 

 

表 ダイヤ 

 

 

 

  

女川駅前 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00

大原住宅前 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02

総合体育館前 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03

宮ケ崎集会所前 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07

女川駅前 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11

女川町役場前 9:12 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12

地域医療センター前 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:54 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14

スーパーおんまえや前 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16

桜ヶ丘変電所前 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 12:58 13:18 13:38 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18

第一保育所前 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20

旭が丘集会所前 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:02 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22

浦宿セブンイレブン 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25

ツルハドラッグ女川店前 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:07 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27

照源寺登口 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:09 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:29

スーパーおんまえや前 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:11 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:31

地域医療センター前 9:32 9:52 10:12 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32

女川町役場前 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:14 13:14 13:34 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:34

女川駅前 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:35

10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便 19便 20便6便 7便 8便 9便停留所名 1便 2便 3便 4便 5便



3 

（３）地域公共交通会議の開催状況 

令和２年度には計３回の地域公共交通会議を開催し、循環 20 バスの実証試験の効果検証を行い

つつ、女川町地域公共交通網形成計画に基づく町民バスの再編・見直しを検討してきました。 

 

表 令和２年度の地域公共交通会議の開催状況 

回数 開催日 議 題 

第 1 回 
令和２年９月１日（火） 
10：00～ 

(1) 実証試験「循環 20 バス」の概要説明について 
(2) 「循環 20 バス」試乗 
(3) 実証試験「循環 20 バス」の利用実績について 
(4) 「循環 20 バス」実証試験等に関するアンケート調査につい

て 
(5) バスロケーションシステムについて 
(6) その他 

第 2 回 
令和 3 年 1 月 28 日（木） 
13：30～ 

(1) 実証試験「循環 20 バス」の実施結果について 
(2) 今後の町民バスの再編・見直し方針について 
(3) その他 

第 3 回 
令和 3 年 3 月 29 日（月） 
13：30～ 

(1) 今後の町民バスの再編・見直しについて 
(2) 令和３年度の方向性について 
(3) その他 

 

令和３年３月に開催した前回の第３回地域公共交通会議において、２つの最終案の中から、住

民・利用者の利便性の観点を踏まえて「中心部の３ルート（赤・青・黄）の運行頻度を均一（約４

０分間隔）にした案」でご承認をいただきました。 

 

図 前回の地域公共交通会議で承認いただいた内容 

  



4 

２．前回会議からの主な見直し 

前回の第３回地域公共交通会議を開催した後に、交通事業者など関係機関と最終調整を行いまし

た。その結果から以下の点を見直ししています。 

 

 

 

見直し前 見直し後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

見直し前 見直し後 

・（省略） 

・スーパーおんまえや前 

・地域医療センター前 

・女川薬局前 

・女川町役場下 

・女川駅前 

・（省略） 

・地域医療センター前 

・女川薬局前 

・スーパーおんまえや前 

・女川町役場下 

・女川駅前 

➊ 大原・宮ケ崎線について、円滑な運行の観点から女川住宅前（ずい道地区）～大原住宅前の

区間、及び総合体育館前～運動公園清水入口前の区間の運行ルートを変更しました 

➋ 浦宿・旭が丘線及び西区・桜ヶ丘線について、利便性の観点から「地域医療センター前」

「女川薬局前」「スーパーおんまえや前」「女川町役場下」「女川駅前」にバス停の順番を

変更しました。 



5 

 

 

 

見直し前 見直し後 

・（省略） 

・宮ケ崎電力アパート前 

・スーパーおんまえや前 

・地域医療センター前 

・女川薬局前 

・女川町役場前 

・女川駅前 

・（省略） 

・宮ケ崎電力アパート前 

・女川駅前 

・女川町役場前 

・地域医療センター前 

・女川薬局前 

・スーパーおんまえや前 

・女川駅前 

 

 

 

見直し前 見直し後 

・（省略） 

・特養おながわ前 

・安住バス停前 

・大沢フリー乗降区間 

・大沢バス停前 

・尾田峯フリー乗降区間 

・（省略） 

・特養おながわ前 

・大沢バス停前 

・安住バス停前 

・大沢フリー乗降区間 

・尾田峯フリー乗降区間 

 

 

 

➌ 大原・宮ケ崎線について、利便性の観点から「宮ケ崎電力アパート前」「女川駅前」「女川

町役場前」「地域医療センター前」「女川薬局前」「スーパーおんまえや前」「女川駅前」

にバス停の順番を変更しました。 

❹ 安住・針浜線について、円滑な運行の観点から「特養おながわ前」「大沢バス停前」「安住

バス停前」「大沢フリー乗降区間」「尾田峯フリー乗降区間」にバス停の順番を変更しまし

た。 

❺ 定時性の観点から、各路線のバス停間の時間を変更しました。 



6 

３．令和 3 年 10 月 1 日からの改正内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

路線図【広域図】 

中心部の拡大図を次ページに表示 

安住・針浜線 

※浦宿セブンイレブン前

で浦宿・旭が丘線に接

続・乗継 

五部浦線 

※ツルハドラッグ女川店前へは乗り入れない 

浦宿・旭が丘線 

※等間隔運行 

大原・宮ケ崎線 

※等間隔運行 

西区・桜ヶ丘線 

※等間隔運行 

北浦線 

※宮ケ崎団地、宮ケ崎電力アパート前

を除く 

※ツルハドラッグ女川店前へは乗り入

れない 

表 町民バスの概要 

路線 起点~主な経由~終点 運行本数 運行委託 

浦宿・旭が丘線 女川駅前~浦宿セブンイレブン前~女川駅前 19 本 (株)黄金バス 

大原・宮ケ崎線 女川駅前~大原住宅前~宮ケ崎団地~女川駅前 18 本 (株)黄金バス 

西区・桜ヶ丘線 女川駅前~第一保育所前~西区集会所前~女川駅前 18 本 (株)黄金バス 

安住・針浜線 浦宿セブンイレブン前~針浜海岸前~安住バス停前 

~浦宿セブンイレブン前 

8 本 (株)黄金タクシー 

五部浦線 スーパーおんまえや前~離島航路ターミナル前 

~小屋取 

6 本 (株)黄金タクシー 

北浦線 スーパーおんまえや前~離島航路ターミナル前 

~指ヶ浜団地 

6 本 (株)黄金タクシー 

 



7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

路線図【中心部拡大図】 

安住・針浜線 

※浦宿セブンイレブン前

で浦宿・旭が丘線に接

続・乗継 

五部浦線 

※ツルハドラッグ女川店前へは乗り入れない 

浦宿・旭が丘線 

※等間隔運行 

大原・宮ケ崎線 

※等間隔運行 

西区・桜ヶ丘線 

※等間隔運行 

北浦線 

※宮ケ崎団地、宮ケ崎電力アパート前

を除く 

※ツルハドラッグ女川店前へは乗り入

れない 

女川小学校・中学校 文 



8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

：走行ルート 

  

女川町役場下停留所の新設 

女川町役場 

女川小・中学校 

女川薬局 

地域医療センター 駐車場入り口付近 

バス停の設置箇所 

女川町役場下 七十七銀行 

➊ 

➋ 

➌ 

❹ 



9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

浦宿・旭が丘線の路線図 



10 

 

 

 

 

  

【浦宿・旭が丘線】（１台体制）※約40分間隔

浦宿駅(着）※女川駅行き (7:22) 8:23 9:55 10:58 (12:45) 14:43 16:13 17:39 18:45

女川駅(着）※女川駅行き 7:25 8:26 9:59 11:01 12:49 14:46 16:17 17:43 18:49

安住・針浜線（着） 7:04 8:11 9:36 10:36 12:11 15:16 16:46 18:11

NO 停留所

1 女川駅前 - 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 0:05

2 旭が丘集会所前 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 0:03

3 浦宿セブンイレブン前 7:08 7:48 8:28 9:08 9:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 0:01

4 ツルハドラッグ女川店前 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 0:01

5 旧第一小学校前 7:10 7:50 8:30 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 0:03

6 照源寺登口 7:13 7:53 8:33 9:13 9:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 0:04

7 地域医療センター前 - 7:57 8:37 9:17 9:57 10:37 11:17 11:57 12:37 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 16:37 17:17 - - - 0:01

8 女川薬局前 - - - 9:18 9:58 10:38 11:18 11:58 12:38 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 16:38 17:18 - - - 0:02

9 スーパーおんまえや前 - - 8:38 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 17:57 18:37 - 0:03

10 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 - - 8:38 9:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:00 18:40 - 0:01

11 女川駅前 7:17 8:00 8:39 9:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:01 18:41 19:17 -

0:24

0:23 0:20 0:21 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:16 0:19 0:19 終了

安住・針浜線（発） 7:50 9:15 11:50 14:55 17:50

女川駅(発）※石巻駅行き 7:33 8:34 10:09 11:09 13:21 14:55 16:25 17:52 19:12 20:27

浦宿駅(発）※石巻駅行き 7:36 8:37 10:12 (11:12) 13:24 14:58 16:28 17:55 19:15

12便1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便 11便 19便 運行時間13便 14便 15便 16便 17便 18便

JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）※乗継時間は10分以上

JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

大原・宮ケ崎線の路線図 



12 

 

 

   

【大原・宮ケ崎線】（１台体制）※約40分間隔

女川駅(着）※女川駅行き 7:25 8:26 9:59 11:01 12:49 14:46 16:17 17:43 18:49

NO 停留所

1 女川駅前 - 7:40 8:20 9:00 9:40 10:20 11:10 12:00 12:40 13:20 14:00 15:00 15:40 16:30 17:10 17:50 18:30 19:00 0:03

2 女川住宅前（ずい道地区） 7:03 7:43 8:23 9:03 9:43 10:23 11:13 12:03 12:43 13:23 14:03 15:03 15:43 16:33 17:13 17:53 18:33 19:03 0:02

3 大原住宅前 7:05 7:45 8:25 9:05 9:45 10:25 11:15 12:05 12:45 13:25 14:05 15:05 15:45 16:35 17:15 17:55 18:35 19:05 0:02

4 総合体育館前 7:07 7:47 8:27 9:07 9:47 10:27 11:17 12:07 12:47 13:27 14:07 15:07 15:47 16:37 17:17 17:57 18:37 19:07 0:02

5 総合公園清水入口前 7:09 7:49 8:29 9:09 9:49 10:29 11:19 12:09 12:49 13:29 14:09 15:09 15:49 16:39 17:19 17:59 18:39 19:09 0:03

6 宮ケ崎団地 7:12 7:52 8:32 9:12 9:52 10:32 11:22 12:12 12:52 13:32 14:12 15:12 15:52 16:42 17:22 18:02 18:42 19:12 0:04

7 宮ケ崎電力アパート前 7:16 7:56 8:36 9:16 9:56 10:36 11:26 12:16 12:56 13:36 14:16 15:16 15:56 16:46 17:26 18:06 18:46 19:16 0:03

8 女川駅前 7:19 7:59 8:39 9:19 9:59 10:39 11:29 12:19 12:59 13:39 14:19 15:19 15:59 16:49 17:29 18:09 18:49 19:19 0:01

9 女川町役場前 - - 8:40 9:20 10:00 10:40 11:30 12:20 13:00 13:40 14:20 15:20 16:00 16:50 17:30 18:10 18:50 - 0:01

10 地域医療センター前 - 7:59 8:41 9:21 10:01 10:41 11:31 12:21 13:01 13:41 14:21 15:21 16:01 16:51 17:31 18:11 - - 0:01

11 女川薬局前 - - 8:42 9:22 10:02 10:42 11:32 12:22 13:02 13:42 14:22 15:22 16:02 16:52 17:32 18:12 - - 0:03

12 スーパーおんまえや前 - - 8:45 9:25 10:05 10:45 11:35 12:25 13:05 13:45 14:25 15:25 16:05 16:55 17:35 18:15 18:53 - 0:03

13 女川駅前 7:19 8:02 8:48 9:28 10:08 10:48 11:38 12:28 13:08 13:48 14:28 15:28 16:08 16:58 17:38 18:18 18:56 19:19 -

0:28

0:21 0:18 0:12 0:12 0:12 0:22 0:22 0:12 0:12 0:12 0:32 0:12 0:22 0:12 0:12 0:12 0:04 終了

女川駅(発）※石巻駅行き 7:33 8:34 10:09 11:09 13:21 14:55 16:25 17:52 19:12 20:27

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 運行時間8便 9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便 16便 17便 18便

JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）※乗継時間は10分以上

JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

西区・桜ヶ丘の路線図 



14 

 

 

 

 

    

【西区・桜ヶ丘線】（１台体制）※約40分間隔

女川駅(着）※女川駅行き 7:25 8:26 9:59 11:01 12:49 14:46 16:17 17:43 18:49

NO 停留所

1 女川駅前 - 7:40 8:20 9:00 9:30 10:20 11:00 12:00 12:40 13:20 14:20 15:00 15:40 16:30 17:00 17:40 18:20 19:00 0:05

2 荒立西地区前 7:05 7:45 8:25 9:05 9:35 10:25 11:05 12:05 12:45 13:25 14:25 15:05 15:45 16:35 17:05 17:45 18:25 19:05 0:02

3 第一保育所前 7:07 7:47 8:27 9:07 9:37 10:27 11:07 12:07 12:47 13:27 14:27 15:07 15:47 16:37 17:07 17:47 18:27 19:07 0:03

4 桜ヶ丘変電所前 7:10 7:50 8:30 9:10 9:40 10:30 11:10 12:10 12:50 13:30 14:30 15:10 15:50 16:40 17:10 17:50 18:30 19:10 0:02

5 内山望郷団地前 7:12 7:52 8:32 9:12 9:42 10:32 11:12 12:12 12:52 13:32 14:32 15:12 15:52 16:42 17:12 17:52 18:32 19:12 0:03

6 桜ヶ丘東住宅前 7:15 7:55 8:35 9:15 9:45 10:35 11:15 12:15 12:55 13:35 14:35 15:15 15:55 16:45 17:15 17:55 18:35 19:15 0:02

7 西区集会所前 7:17 7:57 8:37 9:17 9:47 10:37 11:17 12:17 12:57 13:37 14:37 15:17 15:57 16:47 17:17 17:57 18:37 19:17 0:02

8 地域医療センター前 - 8:02 8:39 9:19 9:49 10:39 11:19 12:19 12:59 13:39 14:39 15:19 15:59 16:49 17:19 17:59 - - 0:01

9 女川薬局前 - - 8:40 9:20 9:50 10:40 11:20 12:20 13:00 13:40 14:40 15:20 16:00 16:50 17:20 18:00 - - 0:02

10 スーパーおんまえや前 - - 8:42 9:22 9:52 10:42 11:22 12:22 13:02 13:42 14:42 15:22 16:02 16:52 17:22 18:02 18:39 - 0:03

11 女川町役場下※７７銀行前の役場駐車場【新設】 - - 8:45 9:25 9:55 10:45 11:25 12:25 13:05 13:45 14:45 15:25 16:05 16:55 17:25 18:05 18:42 - 0:01

12 女川駅前 7:22 8:05 8:46 9:26 9:56 10:46 11:26 12:26 13:06 13:46 14:46 15:26 16:06 16:56 17:26 18:06 18:43 19:22

0:26

0:18 0:15 0:14 0:04 0:24 0:14 0:34 0:34 0:14 0:14 0:34 0:14 0:14 0:24 0:04 0:14 0:14 終了

女川駅(発）※石巻駅行き 7:33 8:34 10:09 11:09 13:21 14:55 16:25 17:52 19:12 20:27

2便 3便 4便 5便 6便 運行時間13便 14便 15便 16便 17便 18便7便 8便 9便 10便 11便 12便1便

JRとの接続箇所（バス⇒ＪＲ）※乗継時間は10分以上

JRとの接続箇所（ＪＲ⇒バス）



15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

安住・針浜線の路線図 

【安住・針浜線】（１台体制）

浦宿駅(着）※女川駅行き 7:22 8:23 9:55 10:58 14:43 16:13 17:39

浦宿・旭が丘線（着） 7:48 9:08 11:48 14:28 17:48

NO バス停車場所 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

1 浦宿セブンイレブン前 - 7:50 9:10 10:15 11:50 14:55 16:25 17:50

2 針浜鳥居前 6:35 7:56 9:16 10:21 11:56 15:01 16:31 17:56

3 針浜海岸前 6:37 7:58 9:18 10:23 11:58 15:03 16:33 17:58

4 特養おながわ前 6:40 8:01 9:21 10:26 12:01 15:06 16:36 18:01

5 大沢バス停前 6:45 8:06 9:26 10:31 12:06 15:11 16:41 18:06

6 安住バス停前 6:47 8:08 9:28 10:33 12:08 15:13 16:43 18:08

7 大沢フリー乗降区間 6:53 8:14 9:34 10:39 12:14 15:19 16:49 18:14

8 尾田峯フリー乗降区間 7:00 8:21 9:41 10:46 12:21 15:26 16:56 18:21

9 浦宿セブンイレブン前 7:04 8:25 9:45 10:50 12:25 15:30 17:00 18:25

休憩 0:46 0:45 0:30 1:00 2:30 0:55 0:50 終了

浦宿・旭が丘線（発） 7:08 8:28 9:48 11:08 12:28 15:48 17:08 18:28

浦宿駅(発）※石巻駅行き 7:36 8:37 10:12 11:12 13:24 16:28 17:55 19:15



16 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

五部浦線の路線図 

【五部浦線】（１台体制）

スーパーおんまえや前行

バス停車場所 １便 ２便 ３便

小屋取 6:17 7:39 12:14

塚浜団地 6:22 7:44 12:19

飯子浜団地 6:27 7:49 12:24

野々浜団地 6:33 7:55 12:30

大石原住宅前 6:36 7:58 12:33

横浦団地 6:40 8:02 12:37

高白団地 6:52 8:14 12:49

小乗団地 6:56 8:18 12:53

離島航路ターミナル前 - 8:23 -

女川町役場前 - - 13:03

女川駅前 7:00 8:27 13:05

※ 女川町役場前（２便のみ） - 8:29 -

地域医療センター前 7:04 8:33 13:09

スーパーおんまえや前 - 8:36 13:12

休憩 0:35 2:17 1:27

小屋取行

バス停車場所 １便 ２便 ３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39

女川薬局前 10:57 14:43 17:40

女川町役場前 11:00 14:46 17:43

女川駅前（着） 11:02 14:48 17:45

女川駅前（発） 11:08 14:53 17:51

離島航路ターミナル前 - 14:57 -

小乗団地 11:18 15:02 18:01

高白団地 11:22 15:06 18:05

横浦団地 11:34 15:18 18:17

大石原住宅前 11:38 15:22 18:21

野々浜団地 11:41 15:25 18:24

飯子浜団地 11:47 15:31 18:30

塚浜団地 11:52 15:36 18:35

小屋取 11:57 15:41 18:40

休憩 0:17 1:55 -



17 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

北浦線の路線図 

バス停車場所 １便 ２便 ３便

スーパーおんまえや前 10:53 14:39 17:36

地域医療センター前 10:56 14:42 17:39

女川薬局前 10:57 14:43 17:40

女川町役場前 11:00 14:46 17:43

女川駅前（着） 11:01 14:47 17:44

女川駅前（発） 11:07 14:53 17:50

石浜団地 11:12 14:58 17:55

桐ケ崎団地 11:15 15:01 17:58

竹浦南団地 11:19 15:05 18:02

竹浦北団地 11:21 15:07 18:04

尾浦西団地 11:26 15:12 18:09

尾浦東団地 11:28 15:14 18:11

御前浜 11:33 15:19 18:16

指ヶ浜団地 11:37 15:23 18:20

休憩 0:49 2:13 -

 指ヶ浜団地行

【北浦線】（１台体制）

スーパーおんまえや前行

バス停車場所 １便 ２便 ３便

指ヶ浜団地 6:32 7:45 12:26

御前浜 6:36 7:49 12:30

尾浦東団地 6:41 7:54 12:35

尾浦西団地 6:43 7:56 12:37

竹浦北団地 6:48 8:01 12:42

竹浦南団地 6:50 8:03 12:44

桐ケ崎団地 6:54 8:07 12:48

石浜団地 6:59 8:12 12:53

離島航路ターミナル前 - 8:17 -

女川駅前 7:04 8:21 12:58

女川町役場前 - 8:22 12:59

地域医療センター前 7:15 8:26 13:03

スーパーおんまえや前 - 8:29 13:06

休憩 0:30 2:24 1:33


